



COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

*Título

ERRATA EXTRATO DO ADITIVO Nº 2, REFERENTE AO CONTRATO Nº 138/2022-PMJ PREGÃO Nº 35/2022-PMJ

*Ano

2023

*Publicado em

2023-08-18 16:26:47

*Categoria

Errata

*Autoria

Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo

*Objeto

ONDE SE LÊ:

1.1 DO VALOR: O valor do presente aditivo de decréscimo é de R\$ 159.190,00 (Cento e Cinquenta e Nove Mil, Cento e Noventa Reais), passando de R\$ 1.290.150,00 (Um milhão, duzentos e noventa mil e cinco e cinquenta reais) perfazendo o valor total atualizado do contrato em R\$ 1.130.960,00 (Um Milhão, Cento e Trinta Mil, Novecentos e Sessenta Reais).

LEIA-SE:

*Arquivo

o_1h851r8lm1rj31u7vfcra3u3c9i.pdf

Imprimir